

RECEBEMOS DE AUTO PECAS E MECANICA GASPERIN LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.036
		SÉRIE: 1

AUTO PECAS E MECANICA GASPERIN LTDA - ME RUA MADRE CABRINI, 130 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635381271		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.036 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4116 0376 0627 6900 0104 5500 1000 0000 3614 8180 5004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160036542539 - 07/03/2016 13:40
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3290086735	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 76.062.769/0001-04	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 07/03/2016
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.211,05
			VALOR TOTAL DA NOTA 2.211,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	CNPJ/CPF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	BANDEJA DO GOL DIANT LE-LD	87089990	0500	5403	UN	2,0000	46,7500	93,50					
02	AMORTECEDORES TRAS	87088000	0500	5403	UN	2,0000	114,1500	228,30					
03	AMORTECEDORES DIANT	87089100	0500	5403	UN	2,0000	93,0500	186,10					
04	COXIM CAMBIO LE-LD	87089990	0500	5403	UN	2,0000	24,0500	48,10					
05	BUCHAS BANDEJA DIANT E TRAS	40169990	0500	5403	UN	8,0000	12,8200	102,56					
06	CILINDRO MESTRE LE-LD	87083090	0500	5403	UN	2,0000	68,5500	137,10					
07	COXIM MOTOR LE-LD	40169990	0500	5403	UN	2,0000	43,2700	86,54					
08	ESCAPE INTERMEDIARIO E TRAZEIRO	87089200	0500	5403	UN	2,0000	113,5400	227,08					
09	JOGO DE MOLAS DIANT	73201000	0500	5403	UN	1,0000	97,5500	97,55					
10	JOGOS DE MOLAS TRAS	73202090	0500	5403	UN	1,0000	113,5500	113,55					
11	KITES EMBREAGEM GOL	87089300	0500	5403	UN	1,0000	232,0000	232,00					
12	KITES ROLAMENTOS TRAS	84822010	0500	5403	UN	2,0000	38,0800	76,16					
13	PARABRISA DIANT DE GRADE	70072100	0500	5403	UN	1,0000	205,5900	205,59					
14	PONTA DE EIXO DO GOL LE-LD	40169300	0500	5403	UN	2,0000	59,8800	119,76					
15	RADIADOR	87089100	0500	5403	UN	1,0000	140,7600	140,76					
16	ROLAMENTO DIANT	84822010	0500	5403	UN	2,0000	58,2000	116,40					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------